

سرپرست معاونت سیاسی استانداری فارس خبر داد:

تحقق ۷میلیارد تومان اعتبار بند «پ» پدافند غیر عامل

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: ۱۷ میلیارد تومان اعتبار مصوب شده برای بند «پ» پدافند غیرعامل در سال ۹۶ میزان ۷ میلیارد آن محقق شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، سید احمد احمدی‌زاده ظهر سه‌شنبه در شورای پدافند اسنان افزود: تاکنون با این مبلغ مصوب شده ۵۶ پروژه اسنانی انجام شده است.

احمدزاده ایجاد بانک اطلاعاتی، ورود در حوزه زیستی و کشاورزی، آموزش، طرح توسعه فرتپه‌به، بهداشت و درمان و… ازجمله فعالیت‌های انجام شده در حوزه پدافند غیرعامل معرفی کرد. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: اینکه طرح جامع پدافند غیر عامل از سال ۹۲ در استان فارس شروع شده ولی هنوز به سرانجام نهایی نرسیده و ۵۰ درصد کار باقی مانده است.

رئیس شورای شهر شیراز:

سال آینده سال سختی‌هاست

► **پیمان کشاورز**-گروه خبر:

راهی طولانی برای مبارزه با فساد پیش رو داریم و در برابر همه عقانتم‌ها، به مطالبه‌گری شهروندان و رسانه‌ها امیدوارم تا بتوانیم سلامت مالی، اداری و اجرایی را در شهرداری شیراز استقامت رژیم، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در سخنانی در آخرین جلسه علنی شورا در سال ۹۷ اقدام شورای شهر در تصویب دو طرح «راه‌اندازی سامانه شفافیت» و «مدیریت تعارض منافع» در سال ۹۷ را گام بلند شورا در راستای شفاف سازی دانست و گفت: شورا تلاش کرد تا سازمانی پاسخگو، شفاف و ضد فساد را در شهرداری شیراز مستقر کند.

سیداحمدرضا دستغیب در ادامه صبر و تحمل مردم در برابر شرایط سخت اقتصادی سال ۹۷ را نقطه قوتی خواند که در خاطره‌ها باقی می‌ماند و گفت: در چنین شرایطی قطار توسعه در کشور از حرکت باز نایستاد ودر همین شهر شیراز شاهد پره‌بربرداری از پروژه‌های مهم عمرانی و ترافیکی بودیم. وی ادامه داد: پروژه‌های عمرانی همچون بهره‌برداری از بزرگترین بل چندسسطحی جنوب کشور، افتتاح چندین ایستگاه قطار شهری و آغاز عملیات اجرایی خط ۲ مترو و دهها پروژه دیگر حاصل تلاش و همراهی مردم، مسئولان و اعضای شورای شهر در کلان‌شهر شیراز است. دستغیب در سخنان خود پیش‌بینی‌ها را نشاندهنده سختی بیشتر برای سال آینده دانست و گفت: تحریم‌های بین‌المللی در کنار برخی ناگامی‌های مدیریتی می‌تواند شرایط سختی را به کشور تحمیل کند اما امیدوارم با همت مردم، تدبیر دولتمردان و عنایت الهی این شرایط سخت را نیز پشت سر بگذاریم و کشور به سلامت به مسیر توسعه باز گردد. وی زمستان ۹۷ را برای شورای شهر شیراز فصل تلاش و برنامه ریزی دانست و اظهار داشت: همکاری ما با تلاشی مضاعف برنامه سوم توسعه ساله کلان شهرداری را با رویکردی انسان محور مبنی بر توسعه فرهنگی، اجتماعی و عمرانی به فرجام رسانده و رویکردی جدید را در حوزه مدیریت شهری در کلان شهر شیراز رقم بزنند و علاوه بر این لایحه بودجه سال ۹۸ نیز در جلسه‌های مستمر و فشرده و پیش‌بینی شرایط سخت سالهای جدید مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفته تا به جلسه علنی امروز رسیده است.

رئیس شورای شهر در پایان ابراز امیدواری کرد تا شهر شیراز همچون سال‌های پیش میزان خوبی برای مسافران نوروزی و علاقمندان این خطه فرهنگی باشد.

نرم‌افزار رسیدگی به شکایات در علوم پزشکی شیراز راه‌اندازی شد

مدیر دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات علوم پزشکی شیراز از راه اندازی نرم افزار رسیدگی به شکایات در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش خبرنگارزی مهر، دومین گردهمایی رابطان رسیدگی به شکایات مراکز تحت پوشش دانشگاه در سال ۹۷، با هدف سرعت بخشیدن در امر پاسخگویی به شکایات و ارتقای سطح رضایتمندی کارکنان و مراجعان برگزار شد. مدیر دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات دانشگاه ضمن ارائه عملکرد و فعالیت‌های این واحد در سال ۹۷، بر استفاده قانونی و درست از اختیارات و قدرت سازمانی و رعایت دقیق قوانین و مقررات در خدمت‌رسانی به مراجعان از سوی کارکنان و رابطان بازرسی دانشگاه تأکید کرد. محمدعلی قادری اردکانی شفاف‌سازی مستندات و تلاش برای احقاق حقوق مراجعان، تقویت ارزش‌های اخلاقی، انسلاهی اجتماعی در محیط کار، حسن رفتار و برخورد مناسب با مراجعان و همکاران، پرهیز از تبعیض و رعایت عدالت و انصاف در برخورد با شاکیان و متشاکیان مراجعه کننده، توجه به درخواست‌های معقول و قانونی مراجعان و تلاش برای برآورده کردن آن، ارائه راهنمایی و اطلاعات لازم به مراجعان با هدف سهولت انجام امور انسان را از جمله وظایف کارکنان و رابطان بازرسی دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد.

او آشنایی با نرم افزار رسیدگی به شکایات و مرور اصول رسیدگی به شکایات را از محورهای این گردهمایی بیان کرد و افزود: مقرر شد نشست‌های رابطان رسیدگی به شکایات مراکز تحت پوشش دانشگاه با هدف ارتقای سطح توانمندی‌ها و به روز بودن و سرعت بخشیدن در امر پاسخگویی و رسیدگی به شکایات، از سال آینده به صورت فیلد برگزار شود.

مدیر دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات دانشگاه ادامه داد: برای افزایش سرعت و دقت نظر در امر پاسخگویی به شکایات و الکترونیکی شدن آن، نرم‌افزاری طراحی و راه‌اندازی شده که در آن تمامی فرآیندهای ثبت شکایات، رسیدگی به شکایات، کنترل و بررسی پرونده از سوی مسئولان و رابطان رسیدگی به شکایات انجام می‌شود.

فارس

مدیر کل ارتباطات شهرداری شیراز منصوب شد

دهقانی: از اقدامات جزیره‌ای در حوزه روابط عمومی باید پرهیز کرد



وی روابط عمومی را ضامن ارتباطات مؤثر درون و برون سازمانی دانست و گفت: مجموعه روابط عمومی شهرداری شیراز با بهره‌گیری از نیروهای متخصص، دارا بودن هفته نامه شهرراز و جایگاه‌های وسیع تبلیغات شهری دارای ظرفیتی غنی است که می‌تواند پشتیبان مجموعه مدیریت شهری در انعکاس عملکردش باشد.

هاشم پور خاطرنشان کرده: محمدرضا دهقانی مدیرکل جدید این اداره دارای سابقه عملکرد

طولانی در شهرداری، شورای شهر و سایر سازمان و نهادهای‌های کلاتشهر شیراز بوده است که این تجربه می‌تواند منجر به همگامی و هماهنگی بیشتر روابط برون سازمانی مجموعه مدیریت شهری و ارتقای جایگاه روابط عمومی شود.

مدیرکل جدید ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز نیز گفت: روابط عمومی تبلیغات‌چی نیست بلکه برنامهریز است. برنامهریزی فرآیندی دو سویه با اثربخشی و سوددهی بلندمدت است که در شهرداری به علت ارتباط با شهروندان و افکار عمومی نقش پررنگ‌تری دارد. محمدرضا دهقانی با اشاره به جایگاه ملی و بین‌المللی شیراز در اذهان جهانیان خاطرنشان کرد: باید تعالی و ارتقای این جایگاه رفیع را سرلوحه کار خود قرار دهیم و در این مسیر ضروری است از پتانسیل روابط‌عمومی استفاده کرد. مدیرکل جدید ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز افزود: روابط عمومی سازمان‌ها، معاونت‌ها و مناطق شهرداری شیراز باید با یکدیگر همگام باشند و از انجام اقدامات جزیره‌ای پرهیز کنند، اقدامات روابط عمومی‌باید برآیند کلیه

معاون بسیج و امور استان‌های سازمان پدافند غیر‌عامل:

وابستگی کامل زیرساخت‌ها به انرژی برق ضعف است

سپس آسیب‌شناسی انجام شود. حیدری ضمن تأکید بر لزوم تخصصی شدن پدافند غیرعامل تصریح کرد: طرح جامع پدافند می‌تواند در مقابل تهدیدها کارآمد و مؤثر باشد. وی عنوان کرد: اگر دشمن آسیب‌های ما را شناسد بهتر می‌تواند به ما ضربه وارد کند که باید این آسیب‌ها را شناسایی و نسبت به مصون‌سازی آنها اقدام کنیم. معاون بسیج و امور استان‌های سازمان پدافند غیر عامل ضمن تأکید بر لزوم ارتقای تاب‌آوری در مقابل بروز مشکلات و بحران‌ها افزود: پدافند

درآمدهای ناشی از کشت برنج باید با کشت جایگزین برای کشاورزان تأمین شود

کشت برنج در فارس نصف شد

نایبرئیس اتاق بازرگانی فارس: ناگزیر از اعمال محدودیت در کشاورزی هستیم



مقایسه با سایر محصولات که کشت می‌شود، این سودآوری به چه حدی است تا بتوانیم آن نیز شامل حال کشاورزان می‌شود و باید نسبت به تنویق و ترغیب ت سرتی همیم.

حمیدیان با انتقاد از اینکه با در برابر شدن قیمت محصولات کشاورزی ممنوعیت و محدودیت صادرات ایجاد می‌شود، افزود: دولت در بسیاری از موارد قیمت‌های را تا چندین برابر افزایش می‌دهد پس چرا تا قیمت گوجه و خیار و هر محصولی افزایش پیدا می‌کند نامه ممنوعیت صادراتش مطرح می‌شود مگر اینجا چه سهم بزرگی از هزینه خواروار را دارند. وی اضافه کرد: اگر قیمت یکی از محصولات افزایش پیدا کند، این کشت‌ها جایگزین کشت‌های آب بر قرار می‌گیرد و سود اقتصادی آن نیز شامل حال کشاورزان می‌شود و باید نسبت به تنویق و ترغیب در حوزه کشت هم توجه ویژه داشته باشد.

در این جلسه عبدالنبی نجیبی معاون قضایی دادگستری استان فارس نیز با اشاره به اینکه هر چه اجرای این طرح باید کار‌های فرهنگی مقدم بر کارهای قضایی باشد،گفت: اگر مردم و بزگان هر منطقه از فواید و علت اجرای طرح آگاه شوند،

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز:

رویکرد بودجه ۹۸ انسان‌محوری است

بودن و رعایت انضباط مالی را یکی از شاخصه‌های مهم بودجه سال ۹۸ دانست و گفت: تکلیف در نظر گرفته شده در بودجه جنبه نظارتی خوبی را برای شورا فراهم می‌کند که در این تکلیف خواسته‌های مردم و شعارهای انسان‌محوری شورای پنجم لحاظ خواهد شد. وی ادامه داد: از ۸۲ تکلیف در نظر گرفته شده برای کمیسیون بودجه ۱۶ تکلیف، کمیسیون فرهنگی ۴ تکلیف، کمیسیون گردشگری ۱۰ تکلیف، کمیسیون سرمایه‌گذاری و اقتصادی ۱۵ تکلیف،

سازمان‌ها و مجموعه‌های شهرداری و در راستای اهداف کلان این مجموعه باشند. در این راستا باید ضمن ارتقای جایگاه روابط عمومی سازمان‌های مختلف، با تدوین استراتژی در حوزه اداره کل آنها را همگام کرد.

پیمان بهداری سرپرست پیشین اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز نیز در این آیین گفت: مجموعه روابط عمومی‌های شاغل در شهرداری دارای ظرفیت قابل توجهی هستند که با همگامی و هماهنگی می‌توانند یاری‌گر مجموعه مدیریت شهری در راستایی نیل به اهداف خود باشند.

همچنین در آیین تکریم و معارفه مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز از «کاظم حسینی» روشندل شاغل در این اداره به عنوان روشندل برتر استان فارس تجلیل شد. محمدرضا دهقانی پیش‌از این مشاور عالی شورا و مدیرکل حوزه شورا و امور شهرداری بود و سابقه مسئولیت روابط عمومی و مدیر امور فرهنگی شهرداری، مدیر امور فرهنگی و ارشاد و… در کارنامه دارد.



چهارشنبه< ۲۲ اسفند< ۱۳۹۷

سال سوم

شماره ۶۶۴

رئیس شورای شهر شیراز

در دیدار با استاندار فارس:

به حضور سرمایه‌گذاران نیاز داریم

سومین نشست مشترک استاندار فارس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به میزبانی شورای شهر در محل بین‌الحریمین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، «سیداحمدرضا دستغیب» رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این دیدار با قدرانی از اهتمام و توجه استاندار فارس به همراهی با شورای شهر شیراز گفت: اگرچه با تفکر لیست امید وارد شورای شهر شدیم اما امروز نمایندگان مردم با وظایف مشخصی در حوزه مدیریت شهری فعالیت می‌کنند.

وی با بیان اینکه از امور نمایشی گزینیم و فقط خدمت به مردم را دنبال می‌کنیم، اظهار کرد: در سال ۹۷ نگرانی‌هایی در حوزه‌های مختلف از جمله تأمین و تحقق بودجه در شرایط سخت اقتصادی داشتیم.

دستغیب با تأکید بر ضرورت پاسخگویی به اعتماد مردم گفت: در برخی موارد مثل کمیسیون ماده ۵ نتوانستیم تاکنون طرح‌هایی ارائه دهیم که منجر به درآمد برای شهر و شهرداری شود.

وی افزود: از یک سو از ارائه طرح‌های تغییر کاربری باغات و نقاط فرمز به کمیسیون ماده ۵ جلوگیری کردیم و از طرف دیگر در نقاط عادی طرح قابل توجهی برای تغییر کاربری و درآمد نداشته‌ایم.

دستغیب از نیاز شهر به اجرای طرح‌های جدید خبر داد و گفت: طرح‌هایی مثل اجرای میدان توپخانه، کتابخانه مرکزی، محور زنده و یا تراموا در حال مطالعه است و امیدوارم تا پایان شورای پنجم به نتیجه برسد.

وی با بیان اینکه به حضور سرمایه‌گذار بیش از هر زمانی در شهر نیاز است، بر ضرورت تسهیل راه‌های سرمایه‌گذاری تأکید کرد و گفت: وجود آقای دکتر رحیمی در کسوت استاندار فارس با توجه به تسلط و سوابق ایشان در حوزه عمرانی استان فارس و قوانین شهرسازی می‌تواند منجر به عملکرد خوب و موفق شورا و شهرداری شیراز هم شود. دستغیب با اشاره به تصویب لوامج برنامه ۵ ساله و بودجه سال ۹۸ گفت: سال دوم را به سال نظارت در شهرداری شیراز تبدیل کردیم اما در عین حال به دلیل کاهش تعداد اعضای شورا در این دوره، فشار زیادی بر شورای شهر وجود دارد.

«سپروس پاکفطرت» عضو شورای شهر شیراز نیز در این دیدار با بیان اینکه در پایان شورای پنجم باید چند اثر به یاد ماندنی به یادگار بماند گفت: وضعیت کمربندی شیراز همچنان بلا تکلیف مانده و به نظر می‌رسد اداره راه و شهرسازی توان لازم را برای بهبود وضعیت آن ندارد بنابراین استاندار فارس اختیار کمربندی را به شهرداری شیراز واگذار کند.

وی از بلا تکلیفی سد تنگه سرخ انتقاد کرد و گفت: تنگه سرخ در برزخ باقی مانده و به رغم هزینه‌های زیادی که انجام شده است اما هنوز وضعیت آن به سرانجام نرسیده است. پاکفطرت خواستار انتقال زنان عادل به خارج از شهر شد و گفت: مسئولان زنان عادل آباد آماده انتقال هستند و فقط نیازمند درایت استانداری و همکاری مسئولان شهری است.

اجرای طرح بی‌زباله در فیروز آباد فارس

به مناسبت قرار گرفتن در استانه ایام نوروز و در راستای اجرای طرح دوباره بی‌زباله، حاشیه بلوار ورودی شهر (شهید بهشتی) در فیروز آباد فارس از وجود زباله پاکسازی شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس در این برنامه که با هماهنگی اداره حفاظت محیط زیست فیروزآباد و با حضور فرماندار شهرستان فیروزآباد، شورای شهر، آموزش و پرورش و مدیریت و پرسنل اداره منابع طبیعی، مسئولین و دانش‌آموزان مدرسه ابتدایی پسرانه فرهنگیان ۱ و با همکاری کارخانه کربنات سدیم کاوه و امین لبن فعالیت انجام شده و ۵هکتاز از اراضی حاشیه بلوار شهید بهشتی شهر فیروزآباد پاکسازی و زباله‌های جمع آوری شده به سایت زباله شیر فیروزآباد انتقال یافت. عملی پور رئیس اداره حفاظت محیط زیست فیروزآباد ضمن تشکر از همه شرکت‌کنندگان با بیان اثرات سوه راهسازی زباله بخصوص پلاستیک در طبیعت، اذعان داشت: که در راستای اصل ۵۰ قانون اساسی، حفاظت از محیط زیست وظیفه همگانی بودک و یا دو دستگاه اجرایی قادر نخواهد بود به تنهایی و بدون مشارکت مردم در حفظ محیط زیست و منابع طبیعی عملکرد مناسبی داشته باشد. لذا از همه آحاد جامعه خواست با عدم پراکش زباله در طبیعت بخصوص در ایام تعطیلات نوروزی و با فرهنگ سازی، طبیعتی زبیا و پاکیزه داشته و در حفظ این امانت الهی کوشا باشند. در پایان به شرکت کنندگان از طرف مدیریت کارخانه کربنات سدیم کاوه و شهرداری فیروزآباد جوایزی اهدا شد.

اعتبار ۴۷ میلیارد تومان، طراحی و تملک و اجرای پروژه محور کریمخان زند با اعتبار ۳۰میلیارد تومان، طراحی و تملک محور عرفان بسا اعتبار ۲۰میلیارد تومان، پیاده‌راه‌سازی، بدنه‌سازی و کف‌سازی خیابان عیفا آباد با اعتبار ۱۴ میلیارد تومان، مجموعه چند منظوره و سالن تئاتر با اعتبار ۱۷ میلیارد تومان و مطالعه طراحی و احداث تراموا که در بهمن ۹۸ کلید می‌شود با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان از جمله این پروژه‌هاست که در بودجه سال آینده مورد توجه قرار گرفته‌اند. وی با تأکید بر اینکه هیچ پروژه عمرانی شهرداری تعطیل نخواهد شد، یادآور شد: تنها پروژه عمرانی قطع‌شده‌است در دستور کار خارج شد و تملک باغ مینو و مجموعه شهیر و روستا از تکلیف شهرداری در قالب بودجه ۹۸ دیده شده است.

اجرای عملیات رویه حفاظتی فوگ سیل در لارستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس رستایر مدیریت راهداری این اداره کل عنوان داشت: با توجه به ضرورت نگهداری و مدیریت راه‌ها و جداچه‌ها که از بنیادی‌ترین اصول ژیرنیایی در راستای کاهش هزینه‌ها و اقدامات کاهش دهنده زمان ترمیم راه‌ها که بوسیله اجرای آسفالت حفاظتی تحقق یابد که اجرای فوگ سیل یکی از راهکارهای آن است. وی افزود: جهت حفظ و نگهداری سطح رویه آسفالت فوگ سیل یکی از شیوه‌های ارزان قیمت و سریعی بوده که فرسایشی کارایی و کیفیت ناشی از مرور زمان برائز آفتاب و گرما و عبور ترافیک با اجرای این روش حداقل بین ۳ تا ۵سال را به تاخیر می‌اندازد و استفاده از فن آوری‌های نوین در اجرای آسفالت می‌تواند هزینه‌های زیادی که سالانه در اثر خرابی و مرمت و بازسازی سطح رویه آسفالت‌ها به کشور تحمیل می‌کند جلوگیری کند. علیرضا رستایر ادامه داد: این اداره کل اقدام به اجرای عملیات فوگ سیل بطول ۲۲کیلومتر در محورهای اوز-کوره-ختج- محله و سه راه ارد و اهل- بسپند نموده است که پس از اتمام عملیات فوگ سیل در این محورها خط کشی آن نیز انجام خواهد شد وی همچنین از رانندگانی که قصد تردد از این محورها را دارند خواست تا با رعایت کلیت تکات ایمنی و توجه به علامت اطلاعاتی نصب شده از این مسیر تردد کنند.

مناسب‌سازی مبلمان شهری ضرورت حضور معاونان در جامعه

ارستنجان خاور زبانی:

جلسه کمیته مناسب‌سازی و مبلمان شهری شهرستان ارستنجان به ریاست «معاون فرماندار» و با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی عضو این کمیته در سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل شد. معاون فرماندار این شهرستان گفت: حقوق معاونان یکی از مباحث مهم حقوق شهروندی است که بایستی با برنامهریزی منظم و منسجم و با مناسب‌سازی و مبلمان شهری، مشکلات و محدودیت‌های آنها را کاهش داد و شرایط حضور پررنگ آنها‌در جامعه فراهم آوری.

در ادامه رئیس اداره بهزیستی شهرستان ارستنجان و دبیر جلسه با بیان اینکه آنچه در دانش طراحی شهری برای فضاهای شهری ارزش است نقش اجتماعی و تعاملی است و این‌صفا در زندگی جمعی شهروندان ایفا می‌کند، افزود:پس با طراحی مناسب فضاهای شهری و مناسب‌سازی آن‌می‌توان با معاونان در تعامل اجتماعی بود. وی در ادامه معلولیت و ناتوانی را پدیده‌ای دانست که با زندگی بشر گره خورده و به طوری که انسان‌ها به دلایلی چون بیماری، حادثه و یا رسیدن به دوران سالمندی آن را به صورت دائم یا موقت تجربه می‌کند.